OBJETO:  Adquisición  de  Insumos  Descartables  para  el  Servicio  de  Farmacia,  por  los  meses
Diciembre 2025, Enero y Febrero 2026, con destino al Hospital Dr. A. Gutierrez de Venado Tuerto.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: 190.000.000,00 - (Pesos ciento noventa millones con 00/100)

SELLADO FISCAL: $ 5.400.00- (PESOS: cinco mil cuatrocientos 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutiérrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: sin cargo

FDO.: C.P.

[...]

a cargo de esta Municipalidad en el  marco del  Programa “ABRE ESCUELA”,  en el  marco del
Programa 1000 Aulas convenio firmado el 5 de agosto de 2024 con el Ministerio de Educación de la
Provincia de Santa Fe. Donde resuelve el otorgamiento a la Municipalidad de Sauce Viejo de un
Aporte  No  Reintegrable  por  la  suma  de  Pesos:  Cuarenta  y  Ocho  Millones  con  00/100  ($
48.000.000,00.-) según el siguiente detalle:

1- Construcción, reforma y/o ampliación de un (1) módulo áulico

Forma de Pago: Se especifica en el pliego de bases y condiciones y anexos.

FECHA DE APERTURA: 5 de diciembre de 2025 - En sede municipal a las 11.00 horas.